& verborum.

- ¶ Cœlulari absolvere potest Capit. I. v. quatenus id potest
Episcopus. 476. 2
¶ Cœfus quibusunque Sedi Apostolice, etiam ob hæc
sim vel vi Bullæ cœnæ reservatis extra mortis articulum
absolvere potest Episcopus, & Cap. I. v. impeditos recur-
rere ad Sedem Apostolicam. 476. 2
- Chorepiscopus.*
- Chorepiscopi qui olim vocati? 5
Chorepiscopi olim erant suffraganei & Vicarii Episcopo-
rum. 19
- Clausula.*
- Clausula generalis & indefinita subsequens restringitur ad
similia jam expressis. 99. 2
Clausula cum potestate agendi omnia alia an inducatur spe-
cialie mandatum. 100
Clausula quod sunt prægnantiæ, eò quandoque magis fo-
nant in privilegium. 414. 4
- Clericus.*
- Clericorum cauſas etiam criminales Papa potest delegare
laico. 37. 1
Clericus conjugatus cum Virgine, seu non bigamus, nequit
ad huc esse vicarius Episcopi. 39
Talis in iure habetur pro laico. 39
Clericus an & qualiter Episcopo mandante per Judices le-
culares subjicitur possit tortura? 144
Clericus, ut litiget coram Justice laico, concedere nequit
Episcopum. 178. 1
Clericus prima tonsura, ut gaudeat, privilegio fori, debet
incedere in tonsura & habitu clericali, & deservire Ec-
clésie. 312
- Coadjutor.*
- Coadjutor Episcopi quis propriè dicatur. 15
In quo differat à Vicario Episcopi generali? 15
Coadjutores numerantur inter Vicarios Episcopi. 19. 306
Coadjutores Rectoribus imperitis an dare possit Vicarius? 2. 8.
Coadjutoris presbyteralis datio non est de majoribus Epis-
copo reservatis. 218. 1
Coadjutoris episcopalis datio est de majoribus Papæ refer-
ratis. 218. 1
Coadjutoris presbyteralis datio spectat ad jurisdictionem
ordinatam Episcopi. 218. 2
Coadjutor temporalis in aſſectione istius beneficij pre-
rendus videtur cuivis alteri. 315. 2
Coadjutores cum futura successione aſſcendiſtis ſtylis repre-
ſentati Episcoporum uifitatis per prima s. ſæcula. 315. 3
Coadjutor Episcopi designati potest aliud Episcopum habens
jam auctu Ecclesiæ propriam regendam. 315. 3
In coadjutorum cum futura successione designatione per s.
prima ſacula needum fuit ex pectata & expedita Papæ li-
centia. 315. 3
In iis Coadjutoribus conſtituendis ab anno 500. ad 800.
intervenit Papæ licentia. 315. 4
Ad Coadjutorem adſcendit circa tempora Caroli M.
needum recurebatur Romam; ſed potefas illa tota re-
ſidebat penes Imperatorem & Concilium provinciale. 315. 5
Coadjutor cum futura successione jus nullum habet in be-
neſicio, ſed jus quoddam circa facultatem coadjuvandi.
316.
Per Coadjutoris obitum non vacat beneficium; ſed vacat
Coadjutoria. 316
Coadjutor cum futura ſuccelli, dicitur beneficiatus fictus.
316
Item Canonicas fictus, dum eſt Coadjutor Canonici. 316
Non propter ea ſed post Canonicos alios, quid sit Cano-
nicus junior; ſed quia non eſt vere Canonicus. 317. 1,
383.
Coadjutor Praelati dicitur Praelatus fictus. 317. 2
An vel ex hoc ipſo officio dici poſſit ſimpliciter Praelatus
verus. 317. 3
Coadjutor non tenetur refidere præcisè, ſed cauſatiè tan-
tum. 321
Contrarium tenent alii. 321
Coadjutor carens omni beneficio gaudeat privilegio foti, ſi
incedat in habitu clericali & interfrat ecclésie. 322
Coadjutor evenientie vacacione beneficij, reſpectu cujus
erat Coadjutor, non eget nova collatione. 324
- Coadjutor temporalis dari potest Archidiacono, Praelatis
utriusque ſexi, Rectoribus parochiarum, Generali
perpetuo Ordinis alicuius. 325. 1
Coadjutores plures cum futura ſuccelli eidem coadjuto da-
ri nequeunt. 329. 1
Secus eſt de Coadjutoribus temporalibus. 329. 2
Coadjutoris temporalis datio Episcopis & superioribus
Praelatis eſt de majoribus, & ſpectat ad ſolum Papam.
331.
Coadjutores temporales Praelatis inferioribus Episcopo
concedere potest Episcopus & Legatus Apostolicus.
332. 1
Non tamen Dignitatibus majoribus electivis. 332. 2
Neque rēpōtū beneficiorum juris pat, laici. 332. 2
Coadjutores temporales Abbatibus ſimilibusque Praelatis
regularibus dare ſpectat ad abbatem generalem, ſive ad
diſtinctorium. 333. 1
Coadjutor temporalis non niſi à Papa dari potest Abbatibus
Regularibus, vel etiam Praelatis non Regularibus
exemptis. 333. 2
Coadjutores temporales ſibi propria authoritate aſſumere
nequeunt Praelati aliique Reſtores. 334
Id ſoli Episcopo aggrontanti competit. 334
Coadjutorē dandi cauſa ſufficiens eſt ſenium. 339
Coadjutorē tam temporalē quam perpetua Episcopis
aliis que dandi cauſa ſufficiens eſt infirmitas. 340
Qualis ea infirmitas eſt debat. 340. 2
Coadjutor dari potest ob perditum officium lingue.
342. 1
Item ob cæſitatem. 342. 2
Ob epileptiam. 342. 2
Ob paralyſi. 342. 3
Ob lepram. 342. 6
Ob dementia. 342. 6
Ob illiteraturam. 342
Ad Coadjutoris constitutionem ob illiteraturam procedere
poſſunt ii, ad quos ſpectat institutio. 343
Non tamen Vicarius Episcopi ſine ſpeciali mandato. 343
Coadjutor dari potest Praelato ob negligentiam. 344
Coadjutor tantum in temporalibus dari potest ob dilapi-
dationem. 345
E contra tantum in ſpiritualibus, ſi temporalia bene admi-
niftet. 345
Coadjutor dandus capto ab hostibus. 346
Coadjutor dandus Reſtori ob numeroſitatem populi. 347
Coadjutorē temporalē dandi modus. 348
In Coadjutoris perfecti datione modus fervandus preſcri-
bitur a Trid. 349
vide v. Coadjutoris.
Coadjutora Papa dari potest invito coadjuto, concordatis
Germanie illæſis. 355. 2
Non tamen ſine conſenſu collatorum & electorum, 355. 1.
& 2.
Ad Coadjutoris perpetuum poſtulandum monere potest
electores, qain & irrationabiliter invitos cogere Papa,
concordatis Germillæſis. 355. 2
Non tamen Coadjutorum hunc vel illum illis obtrudere,
Episcopo etiam diſiderare. 355. 2
Coadjutorum non petiū dare non eſt meri arbitrii Papæ,
355. 2
Coadjutoris denominatio facta per ſuffragia Capitularium
non eſt formaſis eleſio. 356. 1
Nullitates in ea committit, que alia veræ electioni obſta-
rent, faciliſſimantur. 356. 1
Per iſtiusmodi diſominationem ſolū Papa ſe certum redi-
dit de conſenſu Capitularium. 356. 1
Dum per vota Capitulares preſtant vel negant conſenſum
in certa perfonam, propositam ſeu optatam in Coadju-
torem, proliſ ſe deviat à natura electionis. 356. 1
In Coadjutorum denominatio illa facta per vota etiam u-
nanimia juſ nullum tribuit ad Praelaturam. 356. 1
Cur fiat per vota occulta? 356. 1
Vicinus accedit ad poſtulationem: ab ea tamen etiam dif-
fert. 356. 2
Non niſi in ſenſu omnino vulgari dicitur poſtulatio. 456. 2
In Coadjutoris electione, qui defecas non curentur, & de
faciliſſimantur. 356. 2
In Coadjutoris illa denominatio non requiritur vota
unanimia. 357. 1
Coadjutorum denominandi in dulcum non eſt in favorem
Capitularium ſingulorum, ſed ipſorum Capitularorum &
Ecclésie. 357. 2
Conſervatur per conſenſum Capitularium, etiā non unani-
mene. 357. 2
Coad.

Index rerum

- Coadjutoris illa electio non requirit tertiam partem voti
...
Sed sufficiunt vota majora. 357. 2
- In denominatio tamen Coadjutoris Episcopi dementis
requiriuntur duas tertias votorum. 357. 2
- Denominatio illa Coadjutoris non necessariò prærequisit
indulcum Papæ. 358. 1
- Melius tamen & securius instituitur illa electio rigore in-
dulti papalis prævii. 358. 1
- Electio ista etiam vi indulti prævii facta non est nisi quid
præparatorior ad ius ad rem. 358. 1
- Subsistit tanquam votum commendativum, sive pia venia,
sive iubilequatur indulxum pontificium. 358. 1
- Facta ante omne indulxum Papæ in Clemente Josepho elec-
tio in Coadjutorum Hildelli. 359. 2
- Coadjutorum postulatum a coadjuvando & majore parte
Capitularium non tenetur ex Justitia admittere Papa, et
iamdi adiut necficas & utilitas ecclesie. 359. 1
- Per talem Coadjutorum postulationem ius nullum coadju-
vando, Coadjutor aut ecclesie acquiritur. 359. 1
- Coadjutoris petitio magis innititur gratia quam postula-
tio. 359. 1
- Ad Coadjutorem concedendum tenetur Papa ex æquitate &
debito iustitiae legalis, ubi adest necessitas vel magna ec-
clesie utilitas. 359. 2
- Coadjutorum postulatum denegando Papa non contrave-
nit concordatus Germaniae. 359. 3
- Pro Coadjutoris suo personam Capitularibus proponere pri-
vatim potest coadjuvandus. 360. 1
- Per se loquendo potest id ipsum publicè in Capitulo 360. 2
- Coadjutoris electioni, postquam in eam consenserit Capi-
tulares, facienda statutum non est certum tempus. 361
- Ad denominationem Coadjutoris, qui patitur impedimentum
proper quod tantum est postulabilis ad dignita-
rem, respectu cuius datur Coadjutor, non requiritur præ-
vium apæ induitum. 362. 1
- Admittendo denominationem talis Coadjutoris censetur
Papa omnino ejus impedimenta tollere. 362
- Non magis censetur legitimè denominatus in Coadjuto-
rem, quam qui nullum patitur impedimentum. 362. 2
- Hinc non magis regat duabus tertis votorum, quam carens
tali impedimento. 362. 2
- Coadjutor cum futura successi, non datur invito coadju-
vando. 363. 1
- Limitatur hoc ipsum. 363. 2
- Coadjutor dari potest invito ex causa dilapidacionis & ob-
impertitionis regendi. 363. 3
- Coadjutor ob defecuum aliquem sui provisionis obtinens
gratiam perinde valere, non tenetur de novo requirere
confessum coadjutori. 364
- Coadjutor habere debet qualitates, quas dignitas vel bene-
ficium, respectu cuius datur, poscit. 365
- Coadjutor Episcopi habere debet omnes qualitates à jure
requiritas in Episcopo. 365
- Coadjutor temporalis actu habere debet qualitates neces-
sarias ad ministerium & officium de facto exercendū.
366
- Coadjutor ut requiritas qualitates habeat potentiam seu ha-
bitu intra annum complendas sufficiat. 366. 2
- In Coadjutorate requiruntur alias requiritas ad beneficium, re-
spectu cuius datur. 367
- Coadjutor Episcopi dum datur, debet habere annos 30.
completos. 367
- Sufficiere annos 29. completos, tradunt alii. 367.
- In Coadjutorate dato Episcopo tantum in temporalibus luf-
ficiunt 25. anni. 367
- In Coadjutorate perpetuo parochi requiruntur 25 anni com-
pletos. 367
- Idem est de Coadjutorate abbatum, Praepositorum, Decano-
rum, alioquinque habentium jurisdictionem & curam a-
numinarum. 367
- Coadjutor debet habere Ordinem, quem Praelatura vel be-
neficium requirit. 368. 1
- Coadjutor temporalis debet illum habere actu. 368. 2
- Coadjutor perpetuus, ut habeat illum intra annum, luf-
ficit. 368. 3
- Limitatur hoc ipsum. 368. 3. & 4
- Coadjutor à die suscepit coadjutoris tenetur deferire per
se, & non datur Coadjutor Coadjutoris. 368. 3
- Coadjutoris quod sit officium? 369
- Coadjutor, si non deferiat & juvit coadjutum, non pro-
presa gratia Coadjutoris irritabitur. 369. 1
- Coadjutor vi Coadjutoris non tenetur præcisè inservire
actu. 370. 1
- Limitatur hoc ipsum? 380. 2. & 3
- Coadjutoris obligatio serviendi est præcisa. 380. 3
- Coadjutor tenetur infervire coadjuto legitime impedito &
volente, ut Coadjutor inferviat. 380. 4
- Coadjutor quandam tenetur infervire. 382
- Coadjutor Canonici grater onera sui coadjuti non tene-
rit subire onera juniorum Canonicorum. 382
- Coadjutor fulget aliena dignitate & luce. 383. 4. 5
- Coadjutor ob excommunicationem coadjuti non exclu-
ditur assistentia in divinis aliisque ministeriis 384. 401. x
- Coadjutor non præstat munia Coadjutoris ex potestate ac-
cepta a Coadjuto, sed à Papa. 384. 1
- Tenetur infervire, etiamsi coadjuto ob ejus incapacitatem
nequeat, lucrari fructus & distributiones. 384. 2
- Coadjutor tenetur præter servitium chori dicere missas pri-
varas impositas ex fundatione Canonicatu. 385
- Contra Coadjutorem renuentem deservire; quibus medis
uti possit coadjutor. 386
- Coadjutores parochorum constituti auctoritate apostolica
tenentur ad personalem residentiam. 387. 2
- Idem est de Coadjutoribus Canonicorum & dignitatum.
387. 3
- Est hac Residentia præcisa. 387. 4
- Coadjutor non residens potest privari Coadjutoriæ. 387. 4
- Coadjutor infirmus aut iuste impeditus reputatur residens,
& lucratur fructus non secus ac in eo casu lucratur
principalis. 388
- Coadjutor causâ studiorum, doctionis, vel servitii Epico-
pi absens non lucratur distributiones coadjuto. 389
- Coadjutoris obligantur residere non ex beneficio, sed ex
officio & quasi contractu. 389
- Non lucratur sibi sed alteri fructus. 389
- Coadjutor ob infirmitatem excusatur à Residentia. 389
- Item mensibus recreationis. 389
- Coadjutor potest assumere dies recreationis. 390
- Limitatur hoc ipsum. 391
- Coadjutor tenetur ad deferendum tonsuram & habitum
clericalem. 391
- Gaudet privilegio fori. 391
- Tribuntur illi in multis effectus beneficii. 391
- Habet jus satis considerabile ad beneficium. 391
- Vi præcise Coadjutoris non tenetur ad horas recitandas,
dum choro non infervit. 392
- Coadjutor Canonici non tenetur emittere professionem
fides durante Coadjutoria. 393
- Coadjutor non tenetur in ingresso solvere fabricæ solidum
soli per novos Canonicos. 394
- Coadjutor exire tenetur de Capitulo, dum tractatur de re
Coadjuti. 395. 1
- Potest dare suffragium in electione ad prebendam, quam
præcedit Coadjutor. 395. 1
- Non tenerillum exire in illo casu sentiunt alii. 395. 2
- In qualitate Canonici, dum intercessit, non denegandum il-
li suffragium in casu particulari Coadjuti. 395. 2
- Coadjutoris communum respectu Coadjuti reputandum
est proprium. 395. 2
- Coadjutor tenetur reddere rationes Praelatis Coadjutoris si
languunt mentis eorumque Capitulis. 396
- Coadjutor temporalis debet reddere rationes successori in
Praelatura vel Rectoratu. 396
- Coadjutoris officium est indeterminati temporis. 396
- Coadjutoris potestas & facultas dependet à forma conce-
ssionis seu tenore literarum Coadjutoris. 397
- Coadjutor de jure generali tantum supplet in necessariis.
397. 2
- Hinc maneris Coadjutoris nulla necessitas, alias Canoni-
cæ supplet voluntibus. 397. 2
- Coadjutores minus digni veris Canonicis. 397. 2
- Equiparantur camenis in functionibus peragendis à veris
Canonici. 397. 2
- Coadjutoris data facultas tota versatur circa ea, in quibus
bus Coadjuto deficiente minueretur Ecclesiæ servitum.
397. 2
- Non circa functiones honorarias, quas ipse Coadjutor, si
impeditus non esset, tanquam verus Canonicus obire
posset. 397. 2
- Coadjutori Canonici impediti non licet facere assistentiam
Episcopo celebranti. 397. 2
- Neque celebante missis solennies, quas posset, sed non te-
nentur facere Coadjutoris. 397. 2
- Coadjutor non potest facere officia, ad quæ specialiter Co-
adjutor electus. 397. 2. 400. 1
- Coadjutori non semper data facultas faciendi omnia, quæ
spectant ad Coadjutorum. 397. 3
- Nom

& verborum.

- Non habet regulariter eandem potestatem, quam haber
Coadjutor, et si ea per superiorum Coadjutoris non re-
stringatur. 397. 3
- Coadjutor Canonici debet sedere & incedere ultimo loco
post omnes Canonicos. 397. 3
- Si Coadjutoris facultate dum non satis ex literis conflare,
videndum ex qua causa datus. 397. 5
- Si datus ob dilapidationem, potestas ejus se non extendit
ad spiritualia. 397. 5
- Si ob dementiam, habet potestatem liberam administrandi
omnia, tam in temporalibus quam spiritualibus.
397. 5
- Coadjutor nolente Coadjuto etiam iuste impedito deser-
vire non potest. 398
- Coadjutor Coadjuto invito non potest se ingerere in regi-
mine, administratione & fructuum perceptione. 398
- Coadjutor perpetuus datus episcopo cum facultate plena &
omniadmodum in spiritualibus & temporalibus administrandi
omnia, que ad officium Coadjutoris spectant, non
potest adhuc immiscere se, quibus defungi vult & po-
test Episcopi ipse. 399. 3
- An Coadjutor possit esse Iudex & delegatus apostolicus?
400. 2
- Coadjutor, et si non sit Canonicus aut Dignitas, habet ta-
men omnes prerogativas & honores, qui competit
Canonicos & dignitatibus. 400. 2
- Coadjutor Coadjuto excommunicato non potest lucrari
quicquam. 402. 2
- Sibi tamen lucrari possit, si quid sibi ex fructibus vel distri-
butionibus assignatum pro congrua. 401. 2. 402. 3
- Coadjutor potest in electionibus aliquae actibus commit-
tere vices suas alteri. 402
- Coadjutor personam Coadjuti representat nomine Ecclesie
ex potestate ab ea accepta. 402
- Potest Coadjutor Episcopi incedens per urbem de licentia
Episcopi benedicere populo. 403. 1
- Non potest Coadjutor Episcopus solenniter & pontificaliter
ingredi urbem aut diensem. 403. 2
- Non potest dare indulgentias. 403. 3
- Coadjutor Archiepiscopi non potest uti cruce in divinis.
403. 4
- Coadjutor Episcopi non dementis concedere nequit iuspa-
tron, 403. 5
- Coadjutor & Coadjutor non possunt simul interfervere in co-
dem officio; potest tamen unus interesse ut Canonicus
alter ut privatus. 404. 1
- Possunt tamen simul interesse in habitu canonicali in pro-
cessionibus & Missis solennibus, Coadjutor in loco sui
Canonicatus, Coadjutor in loco novissimo. 404. 2
- Possunt interesse simul Capitulo diversi respectibus.
404. 2
- Coadjutor & Coadjutor simul deservire possunt uni pra-
benda in diversis ejus officiis. 404. 2
- Coadjutores Canonorum habent vocem activam & pas-
tivam in electionibus Canonicorum. 405
- Coadjutor non sibi sed Coadjuto optare potest. 406
- Coadjutor cum futura successus impide potest, ne optet
novam praebendam Coadjutor. 407. 1
- Limitatur id ipsum. 407. 2
- Coadjutori manet obnoxia praebenda de novo optata a Co-
adjuto. 407. 3
- Coadjutor impide potest Coadjutorum, ne dimissa pingui-
ore Coadjutor opere tenuorem. 407. 4
- Coadjutor potest cogere Coadjutorum, ut optet praebendam
pinguiorem vacantem. 407. 4
- Vel alias ipse Coadjutor illam optare potest nolente Coad-
jutor, si habeat in concessione Coadjutoris facultatem
optandi. 407. 4
- Coadjutor quando Coadjutorum compellere possit ad o-
ptandum? 407. 4
- Coadjutori non præjudicatur per hoc, quod Coadjutorum di-
mitem beneficium v.g. Canonicatum optet aliud di-
versi tituli v.g. dignitatem. 407. 5
- Coadjutor exercere nequit in habitu canonicali functiones
in diversis ecclesiis fieri ibidem solitus ab invitatis. 408
- Coadjutores extra suam ecclesiam & sine Capitulo nullam
habent prærogativam 408
- In concursu aliorum sacerdotum non præceduntur. 408
- Coadjutori non licet canonicalem habitum ei permisum
ad effectum coadjuvandi in cathedrali adhibere ad libi-
tum in quoconque loco. 408
- Coadjutor facere nequit alienaciones honorum ecclesie
vel etiam ipsius Coadjutori. 409
- Coadjutor quam potestat habeat in materia beneficiali?
videtur est ex tenore literarum Coadjutoris 410. 1
- Si datus Episcopo dementi, potest omnia in hac materia,
que Episcopus sanx mentis. 410. 2
- Coadjutor nihil potest in materia beneficiali, si caputum da-
tus ad temporalia. 410. 2
- Si datus ad temporalia & spiritualia ob senium vel infirmi-
tatem, nihil potest circa materiam beneficiale sibi ar-
rogare. 410. 3
- Cum Coadjutoris consilio vel auxilio in hoc casu Episco-
pus non tenetur conferre. 410. 3
- Limitatur hoc ipsum. 410. 3
- Coadjutor cum expressa vel tacita Episcopi permissione
conferre potest beneficia. 410. 4
- Coadjutor tandem quam Coadjutorus jurisdictionem habet
411.
- Sed non nisi quod ad exercitium. 411
- Ita ut nihil actualiter possit nisi nomine & jure Coadjuti.
411.
- Coadjutor Rectoris parochialis habet curam animarum
quod ad exercitium tantum. 411
- Coadjutor Episcopi separatum ab eo tribuo habere ne-
quit. 411
- Habet easdem præminentias & prærogativas, quas Coad-
jutor ratione Dignitatis vel beneficii, respectu cuius est
Coadjutor. 412
- Idque tam intra quam extra ecclesiam. 412
- Cujus contrarium tenent alii. 412
- Coadjutor Dignitatis in Choro absente Coadjuto sedere
debet in sede & stallo Coadjuti. 413. 1
- Ad Coadjutorem talem spectant omnes functiones, que
competunt principali ratione talis Dignitatis 413. 1
- Et sic præcederet omnes Canonicos, si eos ratione Digni-
tatis præcederet Coadjutor. 413. 1
- Coadjutor Canonici non feder in stallo proprio sui Coadju-
ti, sed ultimo loco post omnes Canonicos. 413. 2
- Functiones spectantes ad Coadjutum debet facere ultimo
loco. 413. 2
- Coadjutor Canonici non potest sibi arrogare præcedentiam
supra Canonicos, etiam post adeptram Coadjutorum
prius receptos. 413. 3
- Post Canonicos presbyteros, ante tamen Canonicos Diaconi
feder Coadjutor Canonici presbyteri in ecclesia, ubi
Canonicatus divisi in presbyterales, Diaconales, &c.
314. 4
- Coadjutor post mortem Coadjuti evadens jam verum Cano-
nicus sedere debet post omnes Canonicos. 414. 1
- Coadjutor durante Coadjutori non est in possessione Ca-
nonicatus, adeoque post mortem Coadjuti eger installa-
tionem canonica. 414. 2
- Coadjutor possidet officium & jus Coadjutori ex novo
creatum, Coadjutorum beneficium. 414. 2
- Coadjutor senioris Coadjuti debet præcedere Coadjutum
junioris Coadjuti, vivente utroque Coadjuto. 415. 1
- Coadjutor junioris Coadjuti, ex mortuo ante Coadjutum
seniori præcedere deinceps Coadjutorem senioris Coad-
juti, etiam jam factum verum Canonicum. 415. 2 & 3
- Coadjutor non gaudet regula de annali & triennali, nisi
hoc ipsum infernum Coadjutori denotat habere se talem
Coadjutorem ac si verè esset titularis & possessionem
Coadjutori, ac si esset possessio Canonicatus. 416
- Nullatenus juvatur possessione annali aut triennali ipsius
Coadjutori. 416
- Coadjutor, qui simul est Canonicus, Dignitatis alicuius
non habentis præsidentiam in Choro nec vocem in Ca-
pitulo, an præsideat & habeat sedem juxta antiquitatem
dignitarum. 417
- Coadjutor Canonici non constitui in sacris, & ideo non
habentis vocem in Capitulo, potest habere vocem in Ca-
pitulo. 417
- Coadjutor Canonicus, factus Coadjutor Dignitatis haben-
tis vocem in Capitulo, an habeat duplice vocem? 418
- Coadjutori episcopi saltem ex deceutia in absentia Episcopi
debetur servitium & comitatus uti ipsi Prælato. 419. 1
- Coadjutori Episcopi accidentem ad ecclesiam pontificaliter
Canonici debent occurere ad ostium, tuncque disceden-
tem deducere. 419. 1
- Item debent tali Coadjutori solenniter celebranti & exer-
centi pontificalia assistere. 419. 1
- Decet, ut Coadjutor Episcopus confessionem faciat cum ia-
cerdote solenniter celebrante, & benedictio sine Missa
vel etiam ipsius Coadjutori. 419. 2

P. Leuenii Vicar, General.

Coad-

Index rerum

- Coadjutori Canonici tenentur in omnibus functionibus canonicalibus servire Canonici ut ipsi Coadjuto. 419. 2
 Coadjutori Canonici potestatem & præminentias concessas in literis Coadjutoriæ limitare nequit Capitulum. 420
 Coadjutor nequit consequi fructus ex beneficio. 421. 1
 Coadjutor Dignitatis habens annexam stabiliter prebendam (fucus si hic & nunc tantum annexa) lucratur quoque Coadjuto fructus præbendæ. 421. 2
 Coadjutor Canonicus Dignitatis sedens in sede Dignitatis Coadjuto lucratur fructus Dignitatis & sibi fructus Canonica suis. 421. 3
 Coadjutor absenti Coadjutori lucratur distributiones. 422. 1
 Omnia quoque emolumenta, anniversaria &c. in quibusvis rebus consistentia, quæ per Coadjutum, si intercesset, possent lucrari. 422. 1
 Coadjutor nec sibi nec Coadjutori lucratur distributiones, ubi eas Coadjutor prætensus lucrari nequirer. 422. 1
 Coadjutori, dum deservit, debetur congrua sustentatio. 423. 1
 Nisi ipse cesserit ultra non. 423. 2
 Quâ ultronea cessione non obstante, debetur illi sustentatio, si incepit egere. 423. 2
 Solent tamen Coadjutoriæ esse contenti futura successione. 423. 2
 Coadjutor, dum aliunde potest se sustentare, disponitur in literis Coadjutoriæ, ut nihil percipiat. 423. 4
 Standum quid ad illam alimentationem conveniunt inter Coadjutoriæ & Coadjutum. 423. 4
 Si nihil de hoc inter illos convenient, nihil debetur Coadjutori, si aliunde se alere potest. 423. 4
 Ad Coadjutoriæ alimentationem cogi potest populus per Episcopum, ubi eam Coadjutor præstare nequit ob cestate, 423. 5
 Coadjutori num potius quam Coadjutor ex redditibus beneficii tenuis nimium pro utroque detrahenda portio? 423. 5
 Coadjutori, dato ab Episcopo per Episcopum assignanda portio pro alimentis. 423. 6
 Portionis hujus certa quantitas generaliter definita nequit, proinde relinquenda arbitrio Episcopi. 423. 6
 Coadjutori non debetur hæc portio nisi à die, quo adeptus possessionem Coadjutoriæ. 423. 6
 Coadjutori assignanda habitatio, si commode fieri, in zodiacis Episcopi. 423. 6
 Coadjutor tenetur capere possessionem officii coadjutorialis in vita Coadjutori. 424. 1
 Hanc quod minus capiat, impeditne nequit Capitulum vel Coadjutor. 424. 2
 Coadjutori possessionem beneficii, in quo datus Coadjutor, capere nequit nisi post mortem Coadjutori. 425. 1
 Posse tamen Coadjutori obtinere reali possessionem & administrationem ad iuramentum, ut decadente Coadjutor non egest nova possessione, tenent aliqui. 425. 2
 Coadjutor non habet verum titulum, sed solum jus ad rem canonizandum prius post mortem Coadjutori. 425. 2
 Coadjutori per gratiam successione contentam in Coadjutori conferuntur titulus fictus conditionalis & preventivus. 425. 3
 Continuatur ille titulus ipso jure sine ulteriore facto hominis contingente vacante prælature. 425. 3
 Sic quoque vi talis tituli ficti preventi potest Coadjutor procurare possessionem fictam. 425. 3
 Coadjutor sicut habet titulum ex nomine pro ut ex nomine, ita habet possessionem ex nomine pro ut ex nomine. 425. 4
 Coadjutor qualiter possit recipi in Prælatum seu ad iuramentum. 425. 5
 Coadjutor post mortem Coadjutori mittendus in possessionem cum integro itatu prælature vel beneficii. 426. 1
 Coadjutor Canonici non succedit in præbenda vel præstimo annexis Canonici non in perpetuum. 426. 1
 Secus est de præbenda, prædio &c. stabiliter annexis isti in specie Canonici. 426. 1
 Coadjutor succedit in prædium & præbendam à Coadjutor optatam. 426. 2
 Coadjutoris possessio non prejudicat jubilationi Coadjutori. 427
 Coadjutor per acceptationem Coadjutoriæ contraxit initialiter matrimonium cum ecclesia. 430. 1
 Per Coadjutoris mortem cessat Coadjutoria. 429
 Item per Coadjutoris cessationem. 430. 1
 vide v. *Coadjutoria*.
 An Coadjutor cedere possit Coadjutoriæ sine consensu Coadjuti vel etiam Ordinarii. 430. 1
 Successioni future renunciare potest sine consensu superioris & Coadjuti. 430. 2
 Coadjutori non debentur fructus vel congrua, si non resideat, aut nihil ad opus ecclesie aut Coadjuti conferat. 439
 Coadjutoris opera non tenetur uti Coadjutor per se vel suo valens satisfacere officio. 439
 Contra Coadjutorem lata sententia quando noceat Coadjutor alteri, priore fortè cedente vel decedente. 444. 1
 Limitatur id ipsum. 444. 2
Coadjutoria.
 De Coadjutoria ubi in jure & à quibus tractetur? 303
 Coadjutoria definitio. 307. 1
 Cur dicatur gratia, & quidem preventiva? 307. 2
 Dividitur ratione materia in temporalem seu secularis & ecclesiastis. 308. 1
 Ecclesiastica subdividi potest in temporalem & spiritualis. 308. 1
 Dividitur principaliter ratione temporis & formæ in temporalem & perpetuam, sive quæ datur cum futura successione. 308. 2
 Coadjutoria perpetua differt à temporali ratione formæ, qua constituitur. 308. 3
 Dicitur perpetua respectivæ ad regimen ejusdem beneficii. 308. 2
 Tam hæc quæm temporalis extinguitur cessa vel decebat Coadjuti. 308. 2
 Differt à temporali ratione finis, nempe quod detur quoque ob utilitatem Coadjutoris. 308. 3
 Coadjutoria perpetua definitio. 308. 3
 Coadjutoria cum futura successione odiosæ & exorbitantes. 309. 1
 Continent gratiam expectativam & preventionem. 309. 1
 Non dicuntur odiosæ nisi quatenus in carum collatione servatae non sunt solennitates Tridentini. 308. 2
 Longe diversæ sunt ab expectativis illis odiosis. 308. 2
 Illarum expectativarum regulis non subjiciuntur. 308. 3
 Coadjutoria cum futura successi. in Canoniciis aliisque beneficiis inferioribus sunt odiosæ, exorbitantes à iure communis & Tridenti. 310. 1
 Coadjutoria perpetua in beneficiis simplicibus omni jure reprobatae. 327. 1
 Contrariunt tenent alii. 310. 1
 Coadjutoria cum futura successione nullatenus etiam ante Tridentinum competit Episcopis, etiam de confutidine. 310. 2. & 3
 In dictis Coadjutoriis repertur ratio successione hæreditatis. 310. 3
 Coadjutoria cum futura successi. modus inventus de stylo. 310. 3
 à Coadjutoriis hujusmodi ingeritur votum captandæ mortis. 310. 3
 Coadjutoria propriæ consensu Coadjuti non sunt minus odiosæ quæm simplices expectativæ. 310. 3
 Coadjutoria cum futura successi. concessio nullatenus etiam ante Tridentinum competit Episcopis, etiam de confutidine. 310. 4
 Coadjutoria perpetua in Ecclesiis Cathedralibus & Monasteriis concessæ cum solennitatibus Trid. non exorbitant à jure communis nec à Tridenti. 310. 5
 Conceduntur à Papa ex privilegio & dispensatione. 310. 5
 312.
 Eas à Papa concedi permittrit Tridentinum. 311
 In concedendis istiusmodi Coadjutoriis in beneficiis inferioribus ex plenitude potestatis qualiter Papa necesse habeat derogare Tridentino prohibenti illas. 312
 Coadjutoria in Episcopatibus, Abbatibus &c. quæ conceduntur à Papa ad petitionem habentium eligere vel conferre, non repugnant concordatis Germanicæ. 313. 2
 Ex Coadjutoria an refutetur reservatio velut ex appositione manus. 313. 6. 123
 Coadjutoria repugnant indultis Cardinalium & Episcoporum. 314. 1
 Coadjutorias perpetuas extra expressam indultorum istorum derogationem concedere non potest aut soler Papa. 314. 1
 Coad-

& verborum.

- Coadjutoris obnoxia beneficia Ordinarii eorum collatores vel electores in Germania liberè provideat possunt sex suis mensibus. 315. 2
- Coadjutoris perpetua non repugnant indulxit concessis Collegiis, Universitatibus, Praelatis &c, quibus circa iuris assistentiam ex mera Papæ indulgentia competit collatio in mensibus relevantis. 314. 2
- Coadjutoris temporales primitus introductæ moribus & ex necessitate ob insufficientiam Praelatorum. 315. 1
- Coadjutoriarum cum futura successus antiquissima origo. 315. 2
- Moribus & stylo adinventæ. 315. 2
- Habuerunt aliquid affinitatis cum jure communii. 315. 2
- Stylus ille usitatus per quinque prima fœcula. 315. 3
- Coadjutoris hæc circa tempora Caroli M. constituebantur ab ipso eo, quod Romanus recurrebat. 315. 3
- In his constituendis circa annum 1000. cœpit recurri Romanum. 315. 6
- Coadjutoris perpetua in beneficiis inferioribus posterioribus seculis ante Trid. sollebant gratiosæ, & quidem facile concedi à Papa. 315. 7
- Ob abusus tamen penitus proscriptæ à Tridentino. 315. 7
- Item editio regio proscriptæ in Gallia à Ludovico XIII. 315. 7
- Concessæ denuo à Sixto V. & à Clem. VIII. & sic deinceps. 315. 7
- Coadjutoris neque temporalis, neque perpetua est propriæ beneficium. 316. 392.
- Per Coadjutoriam temporalem conceditur regimen beneficij non jure, habitu aut potestate, sed solo facto. 316.
- In Coadjutoris decretum adjici solitum, ut competant Coadjutori omnes prærogativa Coadjuti, quid importet? 413. 5
- In Coadjutoria non datur continuatio primævi juris & iustituli, neque fictio non vacationis. 316.
- De Coadjutoria providendo Papa non providet absolute de beneficio. 316.
- Coadjutoris cum futura successus, dicuntur palliatae provisiores. 316.
- Coadjutoris talis in quo efficacior electione & presentacione acceptatis. 316.
- Coadjutoris talis dicitur beneficium secundum quid. 316.
- Producit titulum præventivum & initialem. 316
- Produtus jus sicutum in re operaturum plenos effectus per cessum vel decepsum Coadjuti. 316. 324
- Coadjutoris talis non est vere dignitas. 317. 1
- Per Coadjutoriam acceptatam acquiritur jus in re, nempe in officio coadjuvandi seu Coadjutoris. 324. 317. 2
- Coadjutoris perpetua cum consensu Coadjuti habet aliquam similitudinem cum resignatione. 318. 1
- Multum tamen differt à resignatione. 318. 1. 374
- In Coadjutoria locum habet regula de consensu. 318. 1. 363. 1.
- Coadjutoris non subjet regule publicandis. 318. 2. 374.
- Coadjutoris cum futura successus, non subjet regule. 8. Cancell. 319.
- Non prebeat titulum ordinacionis. 320.
- Coadjutoris cum futura successus, habens actualem defervitatem, ratione hujus habet incompatibilitatem cum beneficio requirente residentiam. 321
- Coadjutoris tali obtentâ non ipso jure vacat beneficium tale prehibetur, dimittendum tamen. 321
- Exspirat talis Coadjutoris, si post cum obtentum aequatur Coadjutor beneficium incompatibile. 321
- Exprimenda Coadjutoria in obtentione aliorum beneficiorum, & contra in bullæ Coadjutoris exprimenda alia beneficia. 321. 371.
- Coadjutoris an pariat privilegium fori? 322
- Per Coadjutoriam jus nullum queritur in beneficio, respetu cuius est Coadjutor; sed tantum jus ad illud. 324.
- Coadjutoris eveniente cessione vel decepsu Coadjuti sortitur effectum sine nova collatione, aut ulio alio ministerio. 324
- Coadjutoris cadit in omnia beneficia & qualiacunque habentia curam animarum jurisdictionem vel administrationem. 326. 1
- Secus est de beneficiis simplicibus etiam canonicalibus. 326. 2
- Coadjutoriarum materia seu causa materialis est unica ad ministratio. 327
- Coadjutoris perpetua non cadunt in beneficia simplicia nullam administrationem habentia. 327. 1
- Passim tamen conceduntur in Italia & Hispania. 327. 1
- Plerumque tamen obtinentur subreptitiæ. 327. 2
- Sunt elatoria mentis Papa. 327. 2
- Concinit meram expectativam & provisionem palliatam. 327. 2
- Æquæ ac meræ expectativæ prohibite à Tridentino. 327. 2
- Coadjutoriarum perpetuum specie Tridentino solum capacia sunt beneficia duplia majora Episcopatus & monasteria. 327. 3
- An etiam fatem implicitæ à Tridentino permittantur in aliis beneficiis duplicitibus curatis aut jurisdictionalibus, Archidiocenatu, Praepositura, Decanatu, Pastoratu? 327. 4
- Coadjutoris non cadit in Papatum. 328
- In Coadjutoris inveniendis ja sedem apostolicam Ponentes fuerunt alieni. 328. 2
- Coadjutoris perpetuas qualiacunque sint beneficia, iolus Papa, & quidem dispensativæ tantum concedere potest. 329
- Coadjutoris temporales quod ad Episcopos iisque majores solus Papaæ concedere potest. 330
- Coadjutoris temporales pro Praelatis Episcopo inferioribus concedere potest Episcopus & Legatus apostolicus. 332. 1
- Has tamen Coadjutoris non potest Episcopus aut Legatus concedere pro dignitatibus majoribus electivis. 332. 2
- Neque etiam respectu beneficiorum juris patronatus laici. 332. 2
- Neque id solet Papaæ sine consensu Capitulorum aut patrornorum laicorum. 332. 2
vide v. Coadjutor.
- Coadjutoris concessio valida requirit causam justam à Tridentino approbatam. 333
- Coadjutoris concessio à Papa sciente causas praetensis non esse sufficientes, an si valida? 333
- Coadjutoris temporalis concessio legitima causam finalem non habet aliam quam favorem ecclesiæ, subditorum Coadjuti. 336
- Ad Coadjutoris perpetuam concedendam causa principali moveris est necessitas & ecclesiæ evidens utilitas. 337
- Causa finalis pars modo aliquo secundario est favor Coadjutoris. 337
- Coadjutoris etiam hæc dantur ob merita antecedentia Coadjutoris. 337
- Ad concedendum Coadjutoris movens necessitas in quo consistat? 338
- Ad concedendam Coadjutoriam tam temporalem quam perpetuam causa sufficiens est senium. 339. 1
- Idque si solo sine alia imbecillitate. 339. 2
- Coadjutor nunc constitui posse Episcopo non consecratio redditio inutili ob senium vel infirmitatem? 340
- In Coadjutoris temporalis concessione modus servandus, 348.
- In Coadjutoris perpetuae concessione modus servandus. 349.
- In Coadjutoris perpetuae concessione causarum & qualitatibus adhibenda cognitio qualis esse debet? 350
- Pro Coadjutoris concedenda in beneficiis inferioribus solitus provideri non confessorialiter cogitio dictarum cauarum non requiritur, ut fiat confessorialiter. 350. 2
- Coadjutoris cum futura successi sortituras effectum in quoquaque mense vacaverit beneficium Coadjuti Papa non solet concedere sine consensu ordinatorum collatorum. 353. 2
- Coadjutoris dignitatum collatavarum sine illo contenta concessio sunt invalidæ. 352. 1
- Idem est de consensu collatorum ex indulto talium, dum si alias de jure communi habeant jus conferendi talia beneficia. 352. 2
- Secus est de indultaris purè talibus. 352. 3
- In Coadjutoris perpetuae concessione requiritur consensus patroni laici. 353
- Item consensus electorum. 353
- Coadjutoris talis concedi potest invito Coadjuto ^{missis} concordatis Germanizæ, 355. 2
vide v. Coadjutor.

Index rerum

- Coadjutoriarum perpetuarum causa efficiens principalis est
Papa. 355. 2
- Coadjutoria est ipso jure nulla non requisito consensu co-
adjuvandi. 363. 1
- Coadjutoria est nulla ob consensum coadjuvandi extor-
rum metu. 366
- Etiam si metus non directe coadjuvando, sed alicui ei con-
iuncto inculus. 366
- Coadjutoria qualiter expediti soleat cum antidata ex stylo
Curia? 368
- Coadjutoria gratia quandomam censeatur perfecta? 369.
- Coadjutoria perpetua continet duas gratias distinctas.
370. 1
- Gratia Coadjutoria seu officii Coadjutoris respiciens favo-
rem coadjutori nunquam subsistit, si concessa coadjuvando
do jam mortuo. 370. 1
- Coadjutoria effectuantur per acceptationem & acceptio-
nem possessionis officii Coadjutoris. 370. 1
- An secunda gratia nempē successionis subsistat, dum pri-
ma non subsistit, utpote concessa coadjuvando jam
mortuo. 370. 2
- Coadjutoria gratia si est subrepita ob causam falsam nat-
uram, corruit etiam futura successio. 370. 3
- Coadjutoria gratia esti sit dividua, ex mente tamen Papae
est individua. 370. 3
- à prima illa gratia Coadjutoria dependet secunda futura
successio. 370. 3
- Gratia Coadjutoris prima, quæ subsistit ab initio, si tem-
pore date vivebat coadjuvandus, esti deinde effectuata
nunquam, & expirant per mortem coadjuvandi, valet
tamen secunda gratia futuræ successionis. 370. 3
- In adiectione coadjutoris quæ verificanda? 372.
- Coadjutoria expediti soleat non in forma dignum, sed in
forma gratiosa. 373
- Coadjutorias cum futura successio Papa concedere solet ma-
gno Princibus, esti needum qualitates alias requiritas
habeant, neque etiam sit necessitas vel utilitas istius par-
ticularis ecclesie. 373
- Coadjutoris omnes non habent eadem privilegia. 397
- Coadjutoria datu pro servitio & necessitate ecclesie, non
pro honore Coadjutoris. 397. 2
- Coadjutoria, utpote principaliiter data in gratiam Coadjutori,
non debet ei esse nociva. 407. 2
- Coadjutoria temporalis cessat per mortem naturalem vel
civilem Coadjutori. 428. 1
- Coadjutoria perpetua quod ad primam gratiam expirat per
mortem Coadjutori. 428. 2
- Quod ad secundam gratiam nempē successionis, non tam
expirat quam redditur efficax, sive de habitu reducitur
ad actum per mortem Coadjutori. 428. 2
- Coadjutoria non tam expirat quam ab initio nulla hui,
dum moritur Coadjutor ante acceptationem Coadjutoria
factam à Coadjutore. 428. 2
- Coadjutoria cessat per mortem Coadjutoris. 429
- Item per cessationem illius acceptatam à Papa vel Episcopo
pro qualitate beneficii, in quo Coadjutor 430. 1
- In Coadjutoria cessione non attenditur Coadjutori conten-
sus vel dissentius. 430. 1
- Distinguunt hoc ipsum alii. 430. 1
- Cessat Coadjutoria per resignationem Coadjutoris in favo-
rem. 430. 2
- Coadjutoria resignari potest in favorem accedente consen-
su Papæ & Coadjutori respectu personæ resignatarii.
430. 2
- Coadjutoris perpetua majorum dignitatum non expirant
morte Papæ concedentis, aut Capitularium consentien-
tium. 431. 1
- Coadjutoria ad secularia officia concedi nequeunt à Prin-
cipe, ex quo illa simpliciter dependent à collatoribus.
431. 2
- Coadjutoria expirat per obtentionem beneficij incompa-
tibilis. 432
- Coadjutoria cessat ex superveniente inhabilitate perpetua
Coadjutoris. 433
- Secus si superveniat post mortem Coadjutori v. g. cæcitas.
Coadjutus.
- Coadjutus potest frui beneficio jubilationis & vi illius lu-
cari fructus & distributiones non residens, esti habeat
Coadjutorem non residentem. 437. 2
- Non potest perficere jubilationem ex servitio Coadjutoris.
437. 1
- Coadjutor non tenetur præstare congruum Coadjutori, si
per se vel ministros suos ordinarios possit officio satisfa-
cere. 439
- Limitatur hoc ipsum. 439
- Non tenetur uti operâ Coadjutoris per se sibi que valens
satisfacere. 439
- Coadjutor habens Coadjutorem in Canoniciatu & digni-
tate potest ipse in uno & Coadjutor in altero detergere.
440
- Et sic Coadjutor & Coadjutor potest dare vocem in Capi-
tulo. 440
- Coadjutor nequit delegare alteri ea, quæ Coadjutor vult
& potest præstare. 440
- Limitatur hoc ipsum. 440
- Coadjutor revocate nequit, quæ sibi à jure vel consuetudi-
ne permitta gerit Coadjutor. 442
- Coadjutori consensio non nocet Coadjutori. 443
- Contra Coadjutum lata sententia non nocet Coadjutori, si
is citatus non fuit. 444
- Coadjutor esti impotens administrare beneficium illud ta-
men retinet. 446
- Coadjutor legitimè impeditus habendus pro præsente & in-
serviente, esti Coadjutor non inserviat. 381
- Coadjutor ex eo non est deterior, quod Coadjutorem ha-
beat. 381
- Coadjutor non obligatur uti Coadjutore. 381
- Coadjutor potest gaudere menibus concessis ad recreatio-
nem, sive Coadjutor residet sive non. 381
- Coadjutor quibus mediis uti possit contra Coadjutorem
nolentem deservire. 386
- Coadjutor an exire tenetur de Capitulo, ubi agitur de re
Coadjutoris & contra. 395. 1 & 2
- Coadjutor, etiam justè impedito, non potest Coadjutor se
intromittere in regimine, administratione & fructuum
perceptione. 398
- Coadjutor non tenetur in divinis deservire per Coadjuto-
rem in iis casibus, quibus alias propter legitimum impe-
dimentum posset in absentia lucrari fructus & distribu-
tiones. 398
- Coadjutor infirmus, non deserviente pro eo Coadjutore, an
habeatur pro præsente? 398
- Coadjutor ille multatus, qui impeditus non vult pro le
detergere Coadjutorem. 398. 434
- Coadjutor contradicente rationabiliter, non potest Coad-
jutor solus expedire omnia, quæ iunt juridictionis spi-
ritualis & temporalis. 399
- Coadjutor excommunicato intercole potest & ministrare di-
vinis Coadjutor. 402. 1
- Non tamen Coadjutor tali lucrari fructus & distributiones,
402. 2
- Coadjutor an & quando impediti possit à Coadjutore, ne
optet novam præbendam. 407
- Potest optare novam præbendam, ita ut ea maneat obnoxia
Coadjutori. 407. 3
- Coadjutor impeditus nequit, quod minus Coadjutor capiat
possessionem officii Coadjutoris. 414. 2
- Coadjutor jubilationi non prejudicat posse Coadjutoris,
427
- Per Coadjutori mortem vel cessionem qualiter expireret Coad-
jutor. 428
- Coadjutor inidoneus tenetur permittere Coadjutori admini-
strationem. 434
- Coadjutor impeditus potest impidere Coadjutorem, ne de-
serviat, abique eo, quod amittat fructus & distribu-
tiones, non tamen abique eo, quod peccet. 434
- Coadjutor per concessionem Coadjutoris non liberatur à
residentia. 435
- Coadjutor illiteratus & quantumcumque inhabilis non po-
test absēre à residentia. 435
- Coadjutor in omnibus iis casibus nihil lucratur in serviendo
per Coadjutorem, in quibus ipse præsens nihil lu-
cetur. 436. 1
- Justè impeditus luctatur omnia, esti Coadjutor non resi-
deat. 436. 2
- Coadjuvandus.*
- Coadjuvandus potest tam privatum quam publicè in Capi-
tulo proponere, quem optet sibi dari in Coadjutorem,
362. 1. & 2
- Coadjuvandi consensus necessariò requiritur in Coadju-
toria perpetua. 363. 1
- Sine coadjuvandi consensu cōque invito, Papa potest ex
iusta causa dare Coadjutorem. 363. 2
- Coad-

& verborum.

- Coadjuvandi consensus potius negligi potest quam Capitularium, respectu concordatorum Germanie. 363. 2
 Coadjuvandus, postquam semel consenserit, potest revocare consensum, Coadjutoris needum plenè concessus, 365.
 Coadjuvando extortus consensus per metum reddit gratiam Coadjutoris nullam. 366.
 Coadjuvandi consensus præstari potest per Procuratorem, 367.
 Qualiter per procuratorem præstari possit ille consensus, coadjuvando mortuo; Item post revocationem mandati. 367.
- Collatio, Conferre.**
- Collatio est fructus dignitatis episcopaloris cum honorificentia. 315. 1
 Collatio beneficiorum debitorum conferri certis personis quomodo sit adhuc libera & voluntaria? 26. 2
 Collatio beneficiorum non pertinet ad legem jurisdictionis. 326. 3
 Collatio certi beneficii vacaturi committi nequit alicui ab Episcopo. 250. 1
 Limitatur id ipsum. 250. 3
 Collatio beneficiorum omnium, ut committatur Vicario, debet esse Vicarius generalis; non tamen requiritur, ut sit etiam Vicarius in spiritualibus. 248
 Collatio facta à Vicario constituto præsisit ad beneficia conferenda non valet. 249. 4
 Collatio nulla non potest ratificari aut retro trahi, sed de novo facienda. 249. 5
 Collatio facta à constituto à Legato Apost. de Latero ad conferenda omnia beneficia legationis non valet. 249. 6
 Collationi facienda per alium, dum consentire habet Episcopos, consensum hunc supplere non potest Vicarius, 241.
 Collatio facienda digniori ex approbat in concurso ad huc non est dicenda absolute necessaria. 242. 2
 Collatio beneficiorum resignatorum permutationis gratia est adhuc libera. 333. 4
 Idem est de collatione beneficiorum patrimonialium. 244. 2
 Collatio facta à Vicario vi precum cæsararum præferenda collationi factæ ab Episcopo vel Papa. 237
 Collatio facta ab Episcopo post insinuationem dictarum precum est invalida. 237
 Collatio beneficij est quadam donatio. 240. 1
 Collatio spectans ad Episcopum fieri nequit sine speciali mandato à Vicario. 240. 1
 Ampliatur id ipsum variè. 240. 2. & seq.
 Collatio beneficiorum est imperii mixti. 108. 2
 De collatione facta ab Episcopo cognoscere nequit ejus Vicarius. 271.
 Collatio facta ab Episcopo ignorante mandatum apostoli, cum factum Vicario an valeat? 272
 Collatio facta à Vicario ignorantे revocationem sui valeat. 269. 7
 Item etiam si habuerit notiam revocationis, quin & hæc sit nota publicè, modò illi non intimata per Episcopum. 269.
 Idem est de collatione facta à Vicario post mortem Episcopi ab eo ignoramus. 269. 2
 Valeat item morte hac publicè ignota, et si etiam sciat Vicarius. 269. 2
 Item dum communiter ignoratur ejus revocatio, et si hæc ei intimata. 269. 2
 Non valer collatio, dum publicè scitur mors, et si etiam ignoratur Vicarius. 269. 2
 Collatio facta à Vicario non habente facultatem conferendi præsente & paciente Episcopo valet. 270
 Idem est de collatione facta post intimatam Vicario revocationem, sciente & paciente Episcopo. 270
 Collatio Episcopi præfert collationi factæ à Vicario in dubio quis eorum prior conculerit. 262. 2
 Limitatur hoc ipsum. 262. 2
 Collatio à Vicario alibi Ordinario fieri potest extra territorium proprium. 269
 Collatio beneficiorum aliquorum propriæ diœcesis potest Episcopus committere Vicario alterius Episcopi, qui residenz in aliena diœcesi potest ea conferre. 263. 3
 Collationi factæ à Vicario legitimè stare tenetur Episcopus; secus si facta illegitimè, & contra formam mandati ad conferendum. 266
 Collatio facta à Vicario tempore, quo excommunicatus Episcopus, an valeat? 168
- P. Leurenji Vicar. Generale
- Collatione unica acquiritur possessio conferendi. 333. 1
 Collatio dicitur fieri ratione officii publici. 268
 Collatio beneficiorum curatorum vacantium sede episcopalni vacante non transit ad Capitulum, sed reteratur Papæ. 329
 Conferre an hoc ipso possit beneficia resignata permutatio- nis gratia, qui habet facultatem recipiendi resignatio- nes factas gratia permutationis? 280
 Conferendi beneficia spectantia ad liberam Episcopi quæ talis collationem potest non transit ad Capitulum se- de vac. 325. 1
 Conferendi potest obvenit Episcopo eodem tempore cum jurisdictionibus: non tamen ei competit iure Magistratus. 325. 1
 Conferre num possit Capitulum s. v. beneficia conferri debita certis personis. 326
 Conferre potest beneficia, quæ sunt simultaneæ collationis ipsius & Episcopi. 325. 4
 Ad conferendi beneficia debita conferri certis personis an compelli possit Episcopus? 326. 2
 Conferre beneficia cum consilio & auxilio Coadjutoris quando teneatur Episcopus? 410. 3
 Conferre potest Coadjutor cum expressa vel tacita permis- sione Episcopi. 410. 4
 Conferre beneficia quælibet possit Vicarius Capituli s. v. 604
 Conferendi facultas inferitur ex facultate admittendi resig- nationes factas permutatiois gratia. 252. 2
 Non inferitur ex facultate destituendi beneficiarios. 253
 Conferendi mandatum est laxa interpretationis. 254
 Conferendi nomine comprehenduntur omnes modi pro- videndi in materia favorabili. 259. 1
 In conferendo concutit Episcopus cum Vicario, postquam ei contulit facultatem conferendi. 262
 Conferre an possit Vicarius Episcopo, à quo haber faculta- tem conferendi. 264
 Conferre sibi ipsi nequit Vicarius habens conferendi com- missionem. 264. 1
 Conferre nequit substitutus Vicario substituenti, dum is independenter ab Episcopo substituere potuit. 165
 Secus dum Vicarius non nisi dependenter ab Episcopo sub- stituit. 165
 Conferre potest Episcopus idem beneficium, postquam Vicarius illius contulit illud indigo. 267. 2
 Conferre beneficia, quorum collatio devoluta ad Episco- sum ob negligentiam collatorum, est jurisdictionis. 258. 1
 Conferendi beneficia facultas non censetur Vicario con- cessæ, dum haber mandatum cum clausula, ut possit o- mnia, quæ Episcopus. 251.
 Neque si habeat mandatum insuper faciendi omnia, quæ speciale mandatum requirunt. 251. 2
 Limitatur hoc ipsum. 251. 2
 Neque si mandatum generale tale est, ut possit omnia, quæ speciale mandatum requirunt, excepta unione benefi- ciorum, vel præsentatione. 251. 3
 Conferendi facultas non arguitur ex facultate admittendi resignationes. 252. 1
 Ad conferenda beneficia procuratorem constitutere possunt Principes. 249. 8
 Conferendi beneficia ad se spectantia facultatem generalem nemo concedere potest alteri. 249. 6
 Conferendi beneficia omnia ad suam collationem spectan- tia facultatem Episcopus conferre potest Vicario suo, non alteri. 249
 Conferre num possit Vicarius judicato à se digniori ex ap- probatis. 242
 Conferre eidem digniori non tenetur Episcopus. 242. 2
 Conferre beneficia resignata in manibus suis permutatiois gratia an possit Vicarius? 243
 Conferre non potest beneficia patrimonialia Vicarius E- piscopi vel etiam Capituli s. v. 244. 2
 Conferre nequit beneficia Cardinalis constitutus in Urbe Vicarius sine speciali mandato Papæ. 240. 5
 Secus est de Cardinale Legato Urbis. 240. 5
 Conferre beneficia devoluta ad Episcopum potest Capitulum, s. v. 240. 6
 Conferre non nisi ut Delegatus Vicarius vi facultatis confe- rendi concessio. 261
 Conferre coram se resignata nequit Capitulum sede vac. 333. 30

Collator.

- Collatores beneficiorum vacantium in quocumque mense sunt Episcopi. 352. 1
 b. 3
 College

Index rerum

- Collatorum ordinariorum consensu qualiter requiratur in concessione Coadjutoris perpetuus.** 352. 1
Collatorum ex induito talium consensus, dum illas habebant de jure communii jus conferendi, in ea requiritur. 352. 2
Secus est de collatoribus indultariis alias non habentibus de jure communii jus conferendi. 352. 3
- Comes Palatinus.*
- ▲ Comitibus palatinis concessa privilegia Doctoratus annulavit Pius V. 357. 6
 à talibus promoti non fruuntur prærogativa in ordine ad Dignitates ecclesiasticas obtainendas. 357. 6
- Commenda, Commendare.*
- In Commenda vacare pergit beneficium. 313. 6
 Ex datione in Commendam à Papa beneficium afficitur Papæ. 313. 6
 Commendare beneficia qualiter possit Capitulum sive vac. 312. 1
 In Commendam perpetuum beneficium dare nequit Episcopus. 312. 9
 Commendare vi facultatis conferendi sibi concessa beneficia an possit Vicarius Episcopi? 312. 8
 Commenda perpetua æquivalent collationi. 312. 9
 Commendare beneficium, & constitutre in eo administratorem sunt diversa. 312. 2
 Commendare parochialia potest Capit. sive vac. 312. 6
 Commendam prorogare ultra 6. menses potest. 312. 6
 Commendare non potest Regulare sacerdoti. 312. 8
 In Commendam dare parochiam non potest ei, qui di-
gitor judicatus in concursu. 312. 7
- Commissione. vide Rerum scriptum.*
- Commissione cui facta censetur, dum simpliciter inscribitur Vicario, & sunt plures Vicarii. 34
 Commissione eorum, que speciale mandatum requiriunt, quandonam adhuc spectet jurisdictionem ordinariam? 7. 1. 2. 3.
 Commissione facta sub nomine Dignitatis alicui an & qualiter eo sublatio translat ad Successorem in illa dignitate? 298. 4
 Commissionem factam Vicario sub nomine Vicarius, ex defuncto expedire nequit Episcopus. 299
 ad Commissiones apostolicas delegatas Vicario Episcopi quid possit Vicarius Capituli? 312. 7
 In Commissione generali non veniunt, que ob gravitatem rei commissa sunt certe personæ vel Dignitati à jure, 172. 1. 186
 Neque que Episcopo competunt jure Episcopatus.
 Commissione facta ab inferiore Principe exerceri nequit ex-
 tra proprium territorium. 237. 1
- Compositio.*
- Compositionem in criminalibus quandonam facere possit Episcopus ejusque Vicarius? 153
- Concilium.*
- Concilium Tridentinum vetat dispensari in secundo gradu, nisi cum Principibus magnis ob causam publicam. 310. 4
 Concilio Trident. non solet nec oportet specialiter deroga-
 ri propter expressam præservationem authoritatis A-
 postolica. 312
 Hinc huic Concilio derogatur tantum per clausulam